
ZARZĄDZENIE NR 0050.290.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  ( Dz. U. 
z 2023r., poz. 40) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr 
LIV.415.2022 Rady Gminy Pszczew z dnia  22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco:                                                                                                                     
Planowane dochody w łącznej kwocie 29.963.192,47 zł                                                                                                                                                                                                  
dochody bieżące 22.861.300,47 zł                                                                                                                                                                                                                      
dochody majątkowe 7.101.892,00 zł                                                                                                                                                                                                                          
Planowane wydatki w łącznej kwocie 33.271.458,38zł                                                                                                                                                                              
wydatki bieżące 24.407.958,38 zł                                                                                                                                                                                                                                    
wydatki  majątkowe 8.863.500,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894E9937-7837-4E5B-8734-A84552F22F1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.290.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 48 714,45 32,02 48 746,47  

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 214,45 32,02 48 246,47  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31,87 32,02 63,89 

 

852   Pomoc społeczna 1 023 160,00 2 038,00 1 025 198,00  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 92 000,00 1 120,00 93 120,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 120,00 1 120,00 

 

 85295  Pozostała działalność 0,00 918,00 918,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 918,00 918,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 796,00 6 672,00 52 468,00  
 85395  Pozostała działalność 45 796,00 6 672,00 52 468,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 016,00 6 672,00 12 688,00 

 

855   Rodzina 2 534 860,00 3 000,00 2 537 860,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 513 860,00 3 000,00 2 516 860,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

Razem: 29 951 450,45 11 742,02 29 963 192,47  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894E9937-7837-4E5B-8734-A84552F22F1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.290.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 89 200,00 0,00 89 200,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 88 200,00 0,00 88 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 4 664,00 7 864,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -4 664,00 80 336,00 

750   Administracja publiczna 3 914 041,99 32,02 3 914 074,01 
 75011  Urzędy wojewódzkie 48 209,87 32,02 48 241,89 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 31,87 32,02 63,89 

801   Oświata i wychowanie 8 468 597,14 0,00 8 468 597,14 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 482 896,00 0,00 482 896,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 000,00 26 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 482 896,00 -26 000,00 456 896,00 

852   Pomoc społeczna 2 474 147,00 2 038,00 2 476 185,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 156 334,00 1 120,00 157 454,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 120,00 1 120,00 

 85295  Pozostała działalność 33 104,00 918,00 34 022,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 900,00 900,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 18,00 18,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 706,00 6 672,00 84 378,00 
 85395  Pozostała działalność 77 706,00 6 672,00 84 378,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 6 000,00 6 640,00 12 640,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14,75 30,75 45,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1,25 1,25 2,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894E9937-7837-4E5B-8734-A84552F22F1F. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 2 639 159,00 3 000,00 2 642 159,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 493 200,00 3 000,00 2 496 200,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 2 970,00 2 970,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30,00 30,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 458 030,96 0,00 5 458 030,96 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 183 750,00 0,00 1 183 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 462,68 -913,00 12 549,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 250,00 913,00 6 163,00 

Razem: 33 259 716,36 11 742,02 33 271 458,38 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894E9937-7837-4E5B-8734-A84552F22F1F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

